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SEGUROS

EQUINOCCIAL

TU DEDICATE A VIVIR

RAMO TECNICO
ACCIDENTES PERSONALES
ACCIDENTES PERSONALES VI
BUEN USO DE ANTICIPO
DINERO Y VALORES
EQUIPO ELECTRONICO
EQUIPO Y MAQUINARIA DE CONTRATISTAS
FIDELIDAD
FIEL CUMPLIMIENTO DE CONTRATO
GARANTIA ADUANERA
INCENDIO
LUCRO CESANTE POR INCENDIO
PROTEGER PLUS
RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL
RESPONSABILIDAD CIVIL PROFESIONAL
ROBO
ROTURA DE MAQUINARIA
TERREMOTO
TODO RIESGO DE VEHICULOS
TODO RIESGO PARA CONTRATISTAS
TRANSPORTE ABIERTO
TRANSPORTE ESPECIFICO
TRANSPORTE INTERNO
VEHICULOS PESADOS
VIDA GRUPO

RECLAMOS_PAGADOS
158
5
5
13
90
3

61

10
64
17
29
10
561

55
30

98
291

PAGO
115,715
2,547
41,560
14,909
50,741
11,148
5,802
4,345
63,912
1,307,000
5,158
162,500
159,013
81,739
212,938
77,167
112,608
904,677
234,211
287,020
4,500
168,733
337,641
997,729




